
�

TUTOR 
COORDINATORI 

  I CICLO DI TFA  UNIV. DI PALERMO   

A013   Prof. Anna Caronia anna.caronia@tin.it  
A017 Prof.  G.Battista Scalia g.scalia@studiomazzeoscalia.it  
A019 Prof. Patrizia Abate patrizia.abate@alice.it  
A029 Prof. Nazareno  Bonsignore nazareno.bonsignore@virgilio.it  
A033 (Prof. Teresa D’Amato)* liberty_62@hotmail.it  
A035 (Prof. Santo Calabrese)* santocalabrese@libero.it  
A036 Prof. Giancarlo Zanet gzanet@alice.it  
A037 Prof. Stefania Macaluso stefania.macaluso@libero.it  
A038  (Prof. Carmela Zappulla)* carmela.zappulla@istruzione.it   
A039  (Prof. Marina Usala e 

 Prof. Francesco Coppola)* 
marina.usala@tiscali.it 
fscocoppola@gmail.com 

 

A043 Prof. Adriana Arcuri adriana.arcuri@istruzione.it  
A047   Prof. Carmela Zappulla carmela.zappulla@istruzione.it  
A048 Prof. Santo Calabrese santocalabrese@libero.it  
A049 Prof. Lucia Lupo lucia.lupo@istruzione.it  
A050 Prof. Marina Usala marina.usala@tiscali.it  
A051 Prof. Francesco Coppola fscocoppola@gmail.com  
A052 Prof. Roberta Rizzo rizzoroberta69@libero.it  
A058 Prof. Teresa Cirivello teresa.cirivello@istruzione.it  
A059   Prof. Giovanna Asaro giovanna.asaro@virgilio.it   
A060 Prof. Stella Bertuglia stellabertuglia@katamail.com  
A061 Prof. Teresa D’Amato liberty_62@hotmail.it  
A245 Prof. Teresa Di Caro teresa.dicaro@libero.it   
A246 Prof. Cinzia Billa cinzia.billa2@gmail.com  
A345 Prof. Angela Gigante gigantegigante.angela@gmail.com  
A346 Prof. Elena Trincanato elena.trincanato@unipa.it  
 

• I Prof. D’Amato, Calabrese, Zappulla, Usala e Coppola hanno preso in carico, limitatamente al I ciclo di 
TFA (aa. 2011-2012) e in assenza di vincitori del concorso per tutor coordinatori presso l’Ateneo di 
Palermo per le classi A033, A035, A038 e A039, anche gli studenti di dette classi di TFA, visto 
l’avanzamento del calendario scolastico al giorno 9 maggio 2013 e le indicazioni del MIUR in merito 
alla tempistica della conclusione del I ciclo di TFA. 


